
Kommunene v/barnevernstjenesten 

Velkommen til Kompetanseteamets frokostseminar på Kulturhuset i Oslo og digitalt 
  
Kompetanseteamet mot tvangsekteskap, kjønnslemlestelse og negativ sosial kontroll hadde i 2022 
en stor økning i antallet saker der vi gav råd, veiledning og annen bistand. Vi har erfaringer fra 891 
enkeltsaker i året som var.  
På frokostseminaret vil du bli bedre kjent med Kompetanseteamets tall, arbeid og våre erfaringer 
når vi lanserer vår årsrapport for 2022.  
  
Tid: 25. april 2023 klokken 09:00-11:30 (seminaret starter kl 09:30) 
  
Sted: Digitalt og Oslo, Kulturhuset, Youngs gate 6. 
  
Frokostseminaret vil bli streamet (lenke blir tilsendt ved påmelding) 
  
Noen spørsmål vi vil ta opp er:   

• Hvordan kan vi avdekke negativ sosial kontroll og vold i trossamfunn? Hvordan kan vi møte 
de utsatte og hvilke spørsmål kan vi stille?  

• Hvordan kan vi avdekke saker der gutter og menn utsettes for negativ sosial kontroll og vold? 
Hvordan oppleves det å ha ansvar for å beskytte familiens ære? 

• Hvordan kan vi forebygge ufrivillig opphold i utlandet?  

Målgruppen for frokostseminaret er alle som jobber med tematikken på overordnet nivå eller som 
gjennom sitt arbeid kan komme i kontakt med barn eller voksne som kan være utsatt for 
tvangsekteskap, æresrelatert vold, negativ sosial kontroll, kjønnslemlestelse og ufrivillig opphold i 
utlandet. 
Du kan velge å delta på frokostseminaret fysisk på Kulturhuset i Oslo eller følge seminaret som 
streames. Påmeldte som skal følge seminaret via streaming vil få lenke tilsendt. Påmeldte får også 
tilgang til å se opptak av seminaret i etterkant.  
  
MELD DEG PÅ HER: https://www.bufdir.no/arrangementer/kompetanseteamets-frokostseminar/  
  
Påmeldingsfrist: 21. april 
  
Spørsmål? Ta Kontakt med Janne Waagbø på e-post: Janne.waagbo@bufdir.no 
  
Les mer om Kompetanseteamet her:  
https://www.bufdir.no/vold/aresrelatert/kompetanseteamet/  
   
SPØR OSS! – Kompetanseteamet kan gi deg råd og veiledning. 
  
Vennlig hilsen 
Kompetanseteamet mot tvangsekteskap, kjønnslemlestelse og negativ sosial kontroll 
Kompetanseteamet@bufdir.no 
Tlf: 47809050 
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